[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXXVI сессия

РЕШЕНИЕ

«28» марта  2022 года                                                                                       №143  /IV

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования городского
поселения «поселок Нижнеангарск» на 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о приватизации (продаже) муниципального имущества муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», утвержденного решением сессии от 09.08.2010 г. № 134/II  Совета депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Нижнеангарск», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2022 год,  согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________В.В.Штанько

Приложение
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
«посёлок Нижнеангарск»
от 28.03.2022 № 143/IV

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНЕАНГАРСК»
на 2022 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Краткая характеристика объекта
	Рыночная  стоимость, руб. без учета НДС 20%
	Рыночная  стоимость по, руб. с учетом НДС 20%

	1
	Нежилое здание
	Пос. Нижнеангарск, ул. Победы, д.55
	Нежилое здание, общая площадь 818,3 кв.м., условный номер – 03-03-22/040/2012-157
	2980331,00

3576000,00

image1.wmf